
DATA GODZINA

1 mgr Celina Budzowska celina.budzowska@upjp2.edu.pl 05.10.2023r.

2 mgr Małgorzata Kelai
malgorzata.kelai@doktorant.upjp2.edu.pl

22.11.2023r.

3 mgr Olga Kowalik olga.kowalik@upjp2.edu.pl 11.12.2023r.

4 mgr Barbara Giec barbara.giec@upjp2.edu.pl 08.01.2024r.

5 mgr  Iwona Jordanek iwona.jordanek@upjp2.edu.pl 15.02.2024r.

6 mgr Karolina Badowska karolina.badowska@upjp2.edu.pl 20.03.2024r.

7 dr Agnieszka Kościńska agnieszka.koscinska@upjp2.edu.pl 08.04.2024r.

8 dr Estera Gancarz-Jurek estera.gancarz@upjp2.edu.pl 02.05.2024r.

9 mgr Bożena Koczurek bożena.koczurek@upjp2.edu.pl 10.05.2024r.

10 dr Anna Rozmus anna.rozmus@upjp2.edu.pl 22.06.2024r.

11 dr Iwona Waldzińska iwona.waldzinska@upjp2.edu.pl 25.06.2024r.

12 mgr Janusz Dudek janusz.dudek@upjp2.edu.pl 09.09.2024r.

1 mgr Magdalena Tatara mtatara@gmail.com
16 listopada 2023r.

16 maja 2024r.

czwartek 18.30
lub

do indywidualnego 
ustalenia

1 mgr Justyna Klinowska justyna.klinowska@upjp2.edu.pl

1 mgr Marta Krzanowska marta.krzanowska@upjp2.edu.pl

1 dr Magdalena Łubiarz magdalena.lubiarz@upjp2.edu.pl

1 dr Monika Małecka
monmalecka@o2.pl

monika.malecka@upjp2.edu.pl
Po uprzednim umówieniu się

TERMINY EGZAMINÓW Z JĘZYKÓW OBCYCH
STUDIA DOKTORANCKIE I LICENCJAT KOŚCIELNY

ROK AKADEMICKI 2023/2024

L.P.

JĘZYK ANGIELSKI

JĘZYK WŁOSKI

IMIĘ I NAZWISKO OSOBY
 PRZEPROWADZAJĄCEJ EGZAMIN

KONTAKT
TERMIN

Po uprzednim umówieniu się

JĘZYK FRANCUSKI

JĘZYK HISZPAŃSKI

JĘZYK NIEMIECKI

JĘZYK ROSYJSKI

Po uprzednim umówieniu się

Po uprzednim umówieniu się
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